LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “WIND TOWER” KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE SHERBIME, ME 22 KATE MBI TOKE DHE 4 KATE NEN TOKE”,
ME VENDNDODHIJE NE RRUGEN “DRITAN HOXHA”, BASHKIA TIRANE ME SUBJEKT ZHVILLUES " KASTRATI ENERGY " SHP K.
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PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES - SHKALLA 1:200
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POZICIONI KADASTRAL - SHKALLA 1:300 HARTA TOPOGRAFIKE - SHKALLA 1:300
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PARAQITJE 3D T MATERIALIZUARA

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 3 000 m?

Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 3 000 m?

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 790.9 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 20 917 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoké: 6 060 m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 26.36 %

Intensiteti 1 ndértimit: 6.97

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 87.56 m

Numri i kateve mbi toké: 22 Kate

Numri i kateve nén toké: 4 Kate

TREGUESIT TEKNIK:

Nr. Pasurie: 7/411, 7/412

Zona kadastrale Nr.: 8210

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 1I.1m-11.2m nga kufiri 1 Pronés

Lindje: 213 m nga kufiri 1 Pronés

Jug: 9.7m -10.8 m nga kufiri i Pronés

Peréndim: I.1m nga kufiri 1 Pronés

Distancat nga aksi i rrugés:

Veri: 27.5m-27.6 m nga aksi 1 rrugés "Dritan Hoxha"

Lindje: 8.8m-94m nga aksi 1 rrugés s€ parashikuar nga PDV

Distancat nga objektet:

Lindje: 248m -30.2m nga objekti 9 kate

Peréndim: 11.6 m-23.4m nga objekti 12 kate

LEGJENDE: - KufiriiPronés A Hyrjané parkim A Hyrja né objekt
Kontur i katit pérdhe Kontur 1 kateve néntoké

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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' LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “WIND TOWER” KOMPLEKS REZIDENCIAL
- DHE SHERBIME, ME 22 KATE MBI TOKE DHE 4 KATE NENTOKE”, ME

VENDNDODHIJE NE RRUGEN “DRITAN HOXHA”, BASHKIA TIRANE DHE ME
SUBJEKT ZHVILLUES KASTRATI ENERGY SH.P.K.

EMERTIMI I FLETES:

PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES
PER PROJEKTIN: "WIND TOWER" _,

PROJEKTUES:
STUDIO LOKALE:
ZHVILLUES:
|
FAZA E PROJEKTIT: | PROJEKT ZBATIMI
- SHKALLA NR. IFLETES
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